tus meus. Unde intellige per  
 hunc viros fortes ad seruendū  
 deo qualis erat iob qui ait. Nō  
 est fortitudo lapidum fortitudo  
 mea. nec caro mea enca ē. Forti-  
 tudinem lapidum hnt qui for-  
 tes sunt ad malum. **Qui** erat  
 de **Gech.** .i. de corailari. quia ro-  
 busti dei imitantur passionē  
 x. crucifigentes carnem suam  
 cum uicis 7 concupiscentis.  
**S**ub manu istoꝝ iob abysai  
 ethay. .i. elemosina. oratione ie-  
 iunio est ppl̄s dei penitens. q̄  
 hec sunt partes satisfationis. 7  
 ita habes tria. cum tā sint ui-  
 cia. **M**ulto plures erant q̄s  
 saltus consumpsit qm̄ hu q̄s  
 uorauit gladius. **I**stid hodie  
 uerum ē. **G**ladius ē uerbū  
 di. **G**ladius eos deuorat qui  
 mactantur mundo. ut uiuāt  
 deo. **S**altus ē locus ubi multe  
 arbores sunt infructuose. **M**ū-  
 dus ḡ saltus ē. ubi multa in-  
 fructuosi sūt. **M**ulto plures ī  
 p̄senti uita p̄duntur amore  
 temporalium t̄ mundi. h̄ ē sal-  
 tu consumi. q̄ conitanc̄ uōbo

di. **D**e hac deuoratione dicit za-  
 charias. **D**euorabunt eos 7 subi-  
 cient lapidib; funde. **C**umq; in-  
 gressus fuisset mulus subo densa  
quercū. **A**llegorice scdm̄ Raban̄  
 absalon mulo fugiens. in quer-  
 cu p̄ cesariem capitis suspensus  
 est. **P** absalon uidei intelligunt.  
 p̄ mulum stulticia carnalis sen-  
 s' au uidei insident. **P** capillos  
 qui sunt ad ornatum intelligū-  
 tur p̄cepta legis que data fuerūt  
 uideis ad ornatum moꝝ. si fuūt  
 eis occasio mortis. quia t̄sgres-  
 si sunt illa. **T**ulit iob tres lan-  
 ceas 7 infixit eas in corde absalo.  
**T**res lancee infixe cordi absaloni  
 siḡcant tā uicia uideos uerando  
 saltes auariciam. quia ne p̄dent  
 gentem crucifigunt xp̄m. **I**nui-  
 diam quia dicunt **I**n **Beelzebū**  
 p̄ncipe demonioꝝ erit demonia.  
 supbiam. quia ex supbia fab-  
 cauerunt ydola. **P**roiectio ab-  
 salonis in foueam siḡcat preci-  
 pitationē iudaici ppl̄i in abys-  
 sum pecc̄i. **C**onportatio lapidū  
 ad aceruum. siḡcat multipli-  
 cationem pecc̄oꝝ. **D**auid fleu.

absalon. et propter inuicem iudaici po-  
puli. christus uidens ciuitatem fleuit  
cuius misere compaciens. in crudi-  
tione et cura salutis eius usque  
ad mortem crucis permansit. **M**o-  
raliter. **L**umque ingressus fuisset  
mulus. et cetera. **P** absalon qui pa-  
trem insequitur peccator intelligitur.  
**N**os enim deum patrem impugna-  
mus. et gratiam dei in luxuriam trans-  
ferimus. **P** cesariem. multitudo  
curarum inutilium. **M**agna cesa-  
riem habent peccatores. qui in mari-  
ma a sollicitudine sunt. scilicet  
auaricie et ambitionis. **I**ste ce-  
sarie suspenditur. sic homo per  
multas curas inuitiles suspendi-  
um incurrit ut in altum leuetur.  
et sic hereat. **P** quercum cui caput  
adhesit accipit luxuria. quoniam  
fructus quercus est ab eis porcorum.  
quia sicut dicitur super euangelium  
de filio prodigo. ab eis porcorum sunt  
ebrietas et saltatio. **Q**uercus est  
patula et uicium luxurie patulum  
est et latum. quia multos inuol-  
uit. **S**e ista quercu dicit ysaias  
u. cap. **D**ies domini super omnes que  
basan. id est super confusionem luxu-

rie. et super omnes montes excelsos.  
**C**apud quod adhesit quercu. quoniam  
mens peccatoris adheret cupidita-  
ti et luxurie. **I**tem eo suspensus  
mulus pertransiit. **M**ulus ex  
equa et asino nascitur. equus  
autem feruens est. et asinus hebes.  
**M**ulus est caro nostra que utriusque  
naturam habet. quia feruens est  
ad malum. et hebes ad bonum. **D**e  
hoc mulo zacharias ultimo cetera.  
**E**rit ruina equi et muli et came-  
li. et asini. et cetera. **U**t in psalmo. **N**olite  
fieri sicut equus et mulus. et cetera.  
**A**bsalon portabatur a mulo.  
sic homo dum infirmus est por-  
tatur a carne. hoc est quod ille qui  
dominus curauit in grabato porta-  
batur. sanato uero dicitur. tolle grabatum  
tuum et ambula. **M**ulus percussus  
absalone suspensus. quoniam  
caro dum homo occupatione  
tenetur tendit ad mortem. **Q**ua-  
re non confodisti eum cum terra.  
**C**onfodere quempiam cum terra  
est increpare eum de amore tem-  
pali. **P**etrus confodit symonem  
cum terra. cum dixit ei.  
**P**ecunia tua tecum sit in poi-

aione. Decem argenti syclos. .i. opa bona 7 lucida que sunt in exemplū alius habundant confodientia absalon. .i. peccōrem. Q u num baltheum. .i. continenciam. De isto baltheo dicit iob xii c. Baltheum regum dissoluit. & precurrit fune renes cor. Rene pangunt fune. cum de uno peccato ruit in aliud homo. Baltheus dissolutus ē vō. qñ commisit adulcium. Fune panguntur renes eius. quando incidit in homicidiū. Igitur habes h quod p x. argenti syclos designantur opa lucida 7 pura. & p baltheū continencia. Hoc est quod dicitur p̄dicatoribz in euūgelio. Sint lumbi ur̄i p̄ancti. Eccē baltheus. 7 lucerne ardentē in manibz ur̄is. eccē argenti syclo. Eccē isti dēi ē. Si confodisset eū. 7 c. Hoc est quod dicit ysaias .xv. c. Si conuictis conuertā te. 7 c. P tres lanceas q̄s tulit ioab. .i. p̄dicatoz. tñam increpationē intellige. scām v̄tā uicia. Lancea enim recta est 7 ferrū h̄t. Talis debz eē cor

rectus. Lancea sine ferro inutilis ē sic & uerbum sine p̄punctione. S n̄ia enim que palpat cor 7 non uulnerat. lancea ē sine f̄ro. que u p̄ungit lancea ē cum f̄ro. Decem iuuenes armigeri ioab. sunt iuniores p̄dicatores. In terfecunt eum iuxta illud. Vt impium 7 non erit. Ut interfecunt eum. .i. interficiendū eū ostendunt. si non penitēret. P ieciunt eū in foueam grandem. Hoc fit qñ p̄dicatores dicunt peccatori quod descendit in inf̄nū si nō peniteat. Non portare aceruū lapidū sup absalonē ē facere penitēte uiuere sub onē p̄niē. si conteratur de peccis. 7 adducere eum pene eterne si in penitens fuit. Absalon exere rat s̄ t̄culum. Hoc faciunt illi qui in presenti nom̄ suū dilatare q̄runt. hū sunt qui mo uiunt pedē suū ab ori. ut faciāt s̄ nom̄. De talibz dicitur. Vocauunt noīa sua in t̄ris suis. Q̄ ē in ualle regis. In ualle regis .i. i ualle hui⁹ ubi sunt reges. qui bñ regunt carnē suā. Vo